АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

30.01.2025 № 86

О присвоении Дому физической культуры имени мастера спорта СССР
Виктора Карловича Крауса

Опубликовано в печатном издании «Вестник нормативных правовых

актов города Дудинки» от 30 января 2025 года № 03 (307)

В целях реализации мероприятий по увековечению памяти гражданина,
города Дудинки, мастера спорта СССР по боксу, семикратного чемпиона
Красноярского края Виктора Карловича Крауса, на основании протокола комиссии
по рассмотрению материалов об увековечении памяти выдающихся граждан,
организаций и исторических событий от 27.01.2025 № 1:

1. Присвоить спортивному сооружению – Дом физической культуры,
расположенного по адресу: г. Дудинка, ул. Всесвятского, д. 8, находящегося в
оперативное управление МАУ «Дудинский спортивный комплекс» имя Виктора
Карловича Крауса.

2. МАУ «Дудинский спортивный комплекс» (С. Д. Кондрина) подготовить и
внести изменения в наименование объекта недвижимости в ЕГРН в установленном
законом порядке.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя Главы
города Дудинки – председателя Комитета культуры, молодежной политики и спорта
Администрации города Жиганову Т. Е.

Глава города Дудинки Ю. В. Гурин